[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ   УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

от    07.10.2015  №         417
	Об установлении расходного обязательства
Усть-Большерецкого муниципального района по осуществлению государственных полномочий Камчатского края по организации мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных животных в Камчатском крае

В соответствии с частями 1 и 3 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Уставом Усть-Большерецкого муниципального района, в целях реализации Закона Камчатского края от 08.06.2015 № 606 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований в Камчатском крае государственными полномочиями Камчатского края по организации проведения мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных животных в Камчатском крае»  Администрация Усть-Большерецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить расходное обязательство Усть-Большерецкого муниципального района по осуществлению государственных полномочий Камчатского края по организации проведения мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных животных в Камчатском крае (далее - расходное обязательство муниципального района).
2. Определить Комитет жилищно-коммунального хозяйства, топливно-энергетического комплекса, транспорта, связи и строительства Администрации Усть-Большерецкого муниципального района органом, уполномоченным на реализацию расходного обязательства муниципального района, установленного частью 1 настоящего постановления.
3. Установить, что расходное обязательство муниципального района, возникшее на основании настоящего Постановления, исполняется за счет средств субвенции из краевого бюджета Камчатского края на реализацию Закона Камчатского края от 08.06.2015 № 606 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований  в Камчатском крае государственными полномочиями  Камчатского края по организации проведения мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных животных в  Камчатском крае».
4. Управлению делами Администрации Усть-Большерецкого муниципального района обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее Постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Комитета жилищно-коммунального хозяйства, топливно-энергетического комплекса, транспорта, связи и  строительства Администрации Усть-Большерецкого муниципального района.
Глава  Администрации
Усть-Большерецкого
муниципального района                                                                               К.Ю. Деникеев